様式第１号

入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
公立大学法人高崎経済大学
理事長　　市川　豊行　　様
所在地
商号又は名称

代表者（役職・氏名）
　令和８年１月６日付けで入札公告のありました高崎経済大学で使用する電気の調達に係る入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、成年被後見人、被保佐人及び破産者で復権を得ないものでないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記

１　添付書類
（１）入札参加資格確認資料（様式第２号）
（２）履行開始日から送電をすることが可能であることを確認する書面（予定使用電力量
が同規模の他施設との契約書の写し又は供給能力が確認できる書類）
２　連絡先（申請時に記入してください。）
（１）部署及び担当者名
　　　部署名　　　　　　　　　　　　　担当者名
（２）電話番号

（３）担当者メールアドレス

様式第２号
入札参加資格確認資料

	商号又は名称

	代表者(役職・氏名)

	案件名
	高崎経済大学で使用する電気の調達

	要　　　　　件
	内　　　　　容

	（１）本件の公告文中、３入札参加資格（１）の①から④までのいずれにも該当しないこと
	いずれにも該当しない
・
いずれかに該当する

	（２）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき、更生手続開始又は再生手続開始（以下「手続開始」という。）の申立てをしていない者（ただし、手続開始決定後、資格の再認定を受けた者を除く。）であること
	該当する　・　該当しない

	（３）電気事業法（昭和３９年法律第１７０号）第２条の２の規定による小売電気事業者としての登録を受けている者であること
	該当する　・　該当しない

	（４） 履行開始日から送電をすることが可能である者であること
	該当する　・　該当しない

	（５）高崎市暴力団排除条例（平成２４年高崎市条例第７２号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団員等でないこと
	該当する　・　該当しない

※（１）については要件に合致する場合には「いずれにも該当しない」を、合致しない場合には「いずれかに該当する」を丸印で囲ってください。
※（２）から（５）までについては各要件に合致する場合には「該当する」を、合致しない場合には「該当しない」を丸印で囲ってください。
様式第３号
入札参加資格確認通知書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
公立大学法人高崎経済大学
理事長　　市川　豊行　　㊞
　令和８年１月６日付けで入札公告をした高崎経済大学で使用する電気の調達に係る入札参加資格について、下記のとおり通知します。
記
	入札公告日
	令和８年１月６日

	案件名
	高崎経済大学で使用する電気の調達

	入札参加資格の有無
	有

	無

	入札参加資格がないと認めた理由

　なお、入札参加資格がないと通知された方は、公立大学法人高崎経済大学理事長に対して入札参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。
　この説明を求める場合は、入札説明書に示す提出期間内に総務グループ財務チームへ入札参加資格確認説明申請書（様式第４号）を提出してください。
様式第４号
入札参加資格確認説明申請書

令和　　年　　月　　日
公立大学法人高崎経済大学
理事長　　市川　豊行　　様

所在地

商号又は名称

代表者（役職・氏名）
　令和８年１月６日付けで入札公告のありました高崎経済大学で使用する電気の購入に係る入札参加資格確認通知書において、入札参加資格がない旨の通知を受けましたが、その理由の説明を求めたいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

添付書類

１　入札参加資格確認通知書の写し
２　入札参加資格がないと認めた理由に対する反証及びその証拠書類

様式第５号
通知内容説明書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
公立大学法人高崎経済大学
理事長　　市川　豊行　　㊞
　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました通知内容説明申請について、下記のとおり通知します。
記
	案件名
	高崎経済大学で使用する電気の調達

	説　　　明

㊞

㊞